
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej DW786 
w miejscowości Ulesie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r – o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 20 f pkt 1 – ustawy o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r poz. 2068 ze 
zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Ulesie, wskazuje się wstępną lokalizację 
przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr DW786 w miejscowości Ulesie. 

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanku określona została w załączniku do niniejszej uchwały i podlega 
uzgodnieniu z zarządcą drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: DD78F443-E395-437C-ADB5-7EE3233A20AD. Podpisany Strona 1



 

Id: DD78F443-E395-437C-ADB5-7EE3233A20AD. Podpisany Strona 1




